

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น ๓ ทางเชื่อมระหว่างตำบล ถนนสายบ้านขั้วสูง หมู่ที่ ๕ ตำบลศรีวิชัย - บ้านท่าเยี่ยม ตำบลธาตุ.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๕๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .....โครงการจ้างเหมาก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น ๓ ทางเชื่อมระหว่างตำบล ถนนสายบ้านขั้วสูง หมู่ที่ ๕ ตำบลศรีวิชัย - บ้านท่าเยี่ยม ตำบลธาตุ โดยมีรายละเอียดดังนี้

จ้างเหมาก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น ๓ ทางเชื่อมระหว่างตำบล ถนนสายบ้านขั้วสูง หมู่ที่ ๕ ตำบลศรีวิชัย - บ้านท่าเยี่ยม ตำบลธาตุ โดยการวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น ๓ ขนาด ๑.๐๐X๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๘.๐๐ ท่อน ตามแบบ อบต.ศรีวิชัย เลขที่ ๗๑/๒๕๖๖ พร้อมติดป้าย

โครงการ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๖.....เป็นเงิน.....๑๕๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน).....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ .....แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง.....แบบ ปร.๔.....

๖.๒ .....ใบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง...ปร.๕.....

๖.๓ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวมะลิวัน วรรณवास ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวมณีรัตน์ โคตรปัญญา ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล เป็น กรรมการ

๗.๓ นายศรายุทธ จันท์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ

๗.๔ .....

สรุปผลการประมาณราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.ทางเชื่อมระหว่างหมู่ตำบลถนนสายบ้านจิวสูง หมู่ที่ 5 ตำบลศรีวิชัย - บ้านท่าเยี่ยม ตำบลธาตุ (อุทกภัย)

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน 28.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายทางบ้านจิวสูง หมู่ที่ 5 ตำบลศรีวิชัย - บ้านท่าเยี่ยม ตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 71/2566

ประมาณการโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ


เมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	106,695.23	1.2764	136,185.79	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ ก่อสร้างของ จังหวัดสกลนคร เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2566 * ใช้ราคาตามที่ คณะกรรมการ กำหนดราคากลางระดับ อำเภอวานรนิวาส
2	ค่ารถแบคโฮ	15,000.00		15,000.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหลัก 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	3,000.00		3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			154,185.79	
ตัวอักษร	ปรับราคาเป็นเงิน (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			154,000.00	กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565


ขนาดหรือเนื้อที่งาน - ตร.ม.      เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 203/2566 ลงวันที่ 23 มิถุนายน 2566

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นางสาวมะลิวัน วรรณวาส)  
หัวหน้าสำนักปลัดฯ

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
(นางชนิษฐา ชุกกลิน)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสาวมนิรัตน์ โคตรปัญญา)  
นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)  อนุมัติ  
(นายนิรันดร ไชยวงศ์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายศรายุทธ จันทร์คำ)  
นายช่างโยธา

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.ทางเชื่อมระหว่างหมู่ตำบลถนนสายบ้านจิวสูง หมู่ที่ 5 ตำบลศรีวิชัย - บ้านท่าเขียม ตำบลธาตุ (อุทกภัย)

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน 28.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายทางบ้านจิวสูง หมู่ที่ 5 ตำบลศรีวิชัย - บ้านท่าเขียม ตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 71/2566

ประมาณการโดย นายศราวุธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานถนนทางเชื่อมระหว่างหมู่ตำบลถนนสายบ้านจิวสูง หมู่ที่ 5 ตำบลศรีวิชัย - บ้านท่าเขียม ตำบลธาตุ ไม้ค้ำยัน ขนาด 2-3 นิ้ว	30.00	ท่อน	25.00	750.00	-	-	750.00	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ ก่อสร้างของ จังหวัดสกลนคร
	ตะปูคละ	2.00	กก.	43.61	87.22	-	-	87.22	เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2566
	ดินลูกรัง	200.00	ลบ.ม.	60.00	12,000.00	16.00	3,200.00	15,200.00	
	กระสอบทราย 25 กก./ถุง	200.00	ถุง	35.00	7,000.00	-	-	7,000.00	* ใช้ราคาตามที่ คณะกรรมการ
	ค่าแรงลงถุงทราย	5.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	495.00	495.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก.1.00x1.00 เมตร	28.00	ท่อน	1,950.00	54,600.00	465.00	13,020.00	67,620.00	กำหนดราคากลางระดับ
	เทคอนกรีตรองพื้น 1:3:5	7.00	ลบ.ม.	1,822.43	12,757.01	398.00	2,786.00	15,543.01	อำเภอวานรนิวาส
	ยอดยกไป				87,194.23		19,501.00	106,695.23	กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 203/2566 ลงวันที่ 23 มิถุนายน 2566

(ลงชื่อ)

(นางสาวมะลิวัน วรรณवास)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิรันดร์ โคตรปัญญา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศราวุธ จันทร์คำ)

กรรมการ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.ทางเชื่อมระหว่างหมู่ตำบลถนนสายบ้านข้าวสูง หมู่ที่ 5 ตำบลศรีวิชัย - บ้านท่าเยี่ยม ตำบลธาตุ (อุทกภัย)

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน 28.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายทางบ้านข้าวสูง หมู่ที่ 5 ตำบลศรีวิชัย - บ้านท่าเยี่ยม ตำบลธาตุ อำเภอวารินนิวัต จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวารินนิวัต จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 71/2566

ประมาณการโดย นายศราวุธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกไป				87,194.23		19,501.00	106,695.23	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ
									ก่อสร้างของ
									จังหวัดสกลนคร
									เดือนพฤษภาคม
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				87,194.23		19,501.00	106,695.23	พ.ศ. 2566
	ค่า FACTOR F งานทาง	1.2764						136,185.79	* ใช้ราคาตามที่
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย		3,000.00			3,000.00	คณะกรรมการ
	ค่ารถแบคโฮ							15,000.00	กำหนดราคากลางระดับ
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							154,185.79	อำเภอวารินนิวัต
	ปรับเป็นเงินทั้งหมด							154,000.00	กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 203/2566 ลงวันที่ 23 มิถุนายน 2566

(ลงชื่อ)

(นางสาวมะลิวัน วรรณวาส)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวณิรัตน์ ไตรปัญญา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศราวุธ จันทร์คำ)

กรรมการ